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Protokół Nr VI.2019 

z obrad VI sesji Rady Miejskiej w Halinowie 

w dniu 28 marca 2019 roku 

1. Otwarcie obrad 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński o godzinie 1511 otworzył 

obrady VI sesji Rady Miejskiej w Halinowie oraz powitał zebranych. 

Zawiadomienia o sesji wraz z porządkiem obrad i materiałami zostały radnym przekazane elektronicznie 

za pośrednictwem skrzynki e-mailowej oraz systemu e-sesja. 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński po odczytaniu listy obecności 1 

stwierdził quorum Rady w liczbie 14 radnych (nieobecny na sali radny Pan Sławomir Kostka) i uznał 

prawomocność obrad. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński poinformował, że obrady Rady 

Miejskiej w Halinowie są rejestrowane i transmitowane za pomocą urządzeń nagrywających obraz  

i dźwięk. Osoby uczestniczące w sesji wyrażają zgodę na przetwarzanie i upublicznianie swoich danych 

osobowych, zgodnie z zapisami unijnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO). 

3. Przyjęcie porządku obrad 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński przedstawił porządek obrad 2  

i otworzył dyskusję.  

Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz zwrócił się z wnioskiem o: 

 zdjęcie z porządku obrad punktu dotyczącego projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie  

w sprawie zmiany ,,Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych  

i Urządzeń Kanalizacyjnych dla miasta i gminy Halinów w latach 2013-2020” (druk nr 63); 

 wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie 

uchwalenia „Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń 

Kanalizacyjnych dla miasta i gminy Halinów w latach 2018-2021” (druk nr 74), jako punkt  

nr 9. 

Głosowanie nad przyjęciem porządku obrad 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 14,  

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Nowy porządek obrad został przyjęty. 

Nieobecny na sali radny Pan Sławomir Kostka.  

Porządek obrad VI sesji w dniu 28 marca 2019 roku: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Informacja z pracy Burmistrza Halinowa.  

                                                
1 Załącznik nr 1 do protokołu z obrad VI sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 28 marca 2019 roku. 
2 Załącznik nr 2 do protokołu z obrad VI sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 28 marca 2019 roku. 
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5. Zakład Komunalny w Halinowie – sprawozdanie z działalności w 2018 roku. 

6. Sprawozdanie z prac Komisji Rady. 

7. Sprawozdanie radnych z sesji Rady Powiatu Mińskiego. 

8. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie regulaminu dostarczania wody  
i odprowadzania ścieków – Druk Nr 62 

9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie uchwalenia „Wieloletniego Planu Rozwoju  

i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych dla miasta i gminy Halinów  
w latach 2018-2021” – Druk Nr 74 

10. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Halinów na lata 2019-2033 – Druk Nr 64 

11. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów  
na 2019 rok – Druk Nr 65 

12. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały Nr IV.40.2019 Rady 

Miejskiej w Halinowie z dnia 29 stycznia 2019 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Mińskiemu – Druk Nr 66 

13. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały Nr IV.41.2019 Rady 

Miejskiej w Halinowie z dnia 29 stycznia 2019 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Mińskiemu – Druk Nr 67 

14. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały Nr IV.42.2019 Rady 

Miejskiej w Halinowie z dnia 29 stycznia 2019 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Mińskiemu – Druk Nr 68 

15. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości 
Hipolitów, gmina Halinów – Druk Nr 69 

16. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Józefin, 
gmina Halinów – Druk Nr 70 

17. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości 

Wielgolas Brzeziński, gmina Halinów i miejscowości Wielgolas Duchnowski, gmina Halinów  
– Druk Nr 71 

18. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości 
Wielgolas Duchnowski, gmina Halinów – Druk Nr 72 

19. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Halinów w 2019 roku  
– Druk Nr 73 

20. Zamknięcie sesji.   

4. Informacja z pracy Burmistrza Halinowa 

Burmistrz Halinowa Pan Adam Ciszkowski złożył sprawozdanie z działalności w okresie  

od 28 stycznia do 27 marca 2019 roku. W wyżej wymienionym okresie podpisano 72 umowy oraz  

19 zarządzeń. 

Najważniejsze wydarzenia oraz spotkania: 

 29.01.2019 r. – Odprawa roczna z udziałem kierownictwa Komendy Stołecznej Policji i kadry 
kierowniczej Komendy Powiatowej w Mińsku Mazowieckim; 

 31.01.2019 r. – Spotkanie z władzami Starostwa Powiatowego w Mińsku Mazowieckim w celu 
omówienia najważniejszych inwestycji planowanych do wspólnego zrealizowania w bieżącym roku; 

 16.02.2019 r. – Walne zebranie sprawozdawcze za 2018 rok Zarządu Ochotniczej Staży Pożarnej  
w Cisiu;  
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 23.02.2019 r. – Walne zebranie sprawozdawcze za 2018 rok Zarządu Ochotniczej Staży Pożarnej  

w Okuniewie oraz Długiej Kościelnej; Powiatowy Przegląd Piosenki Znanej i Nieznanej „Struna 
2019”;  

 27.02.2019 r. – II Kongres Czystego Powietrza; 

 28.02.2019 r. – VIII Międzynarodowe Forum Gospodarki Odpadami SOSEXPO; posiedzenie 

Komitetu Sterującego Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych (ZIT); spotkanie w sprawie 
Wspólnego Biletu; 

 02.03.2019 r. – Mistrzostwa i puchar okręgu mazowieckiego w tańcu towarzyskim w Halinowie; 

 09.03.2019 r. – uroczyste zebranie sołtysów w świetlicy wiejskiej w Deśnie, podsumowujące 
kadencję 2015-2019; 

 15.03.2019 r. – Wyjazdowe posiedzenie Komisji Rady; 

 18.03.2019 r. – Konferencja z udziałem Ministra Energii Pana Krzysztofa Tchórzewskiego  
i Wicemarszałek Senatu RP Pani Marii Koc dotycząca gazyfikacji m. in. Gminy Halinów; 

 22.03.2019 r. – Walne Zebranie Sprawozdawcze za 2018 rok Ochotniczej Straży Pożarnej  
w Chobocie. 

Ponadto Burmistrz Halinowa Pan Adam Ciszkowski poinformował o przygotowywaniu przez Gminę 

Halinów wniosku o dofinansowanie na budowę nowego pełnowymiarowego boiska w Michałowie. 

Mówca zauważył, że lokalizacja boiska wynika z faktu, iż działka gminna w Michałowie,  

należy do największych gminnych nieruchomości. Gmina Halinów przygotowuje także wniosek  

o dofinansowanie w ramach programu Otwartych Stref Aktywności (OSA). Ponadto Gmina otrzymała  

z Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego dotację na dalszy etap rewitalizacji Domu Kultury  

w Halinowie, w wysokości 220 000,00 zł. Dodatkowo Gmina Halinów stara się o dofinansowanie  

w wysokości 2 720 000,00 zł na przebudowę drogi gminnej Długa Szlachecka – Budziska – Zagórze. 

Burmistrz Halinowa poinformował także o podpisaniu umów w firmą BUDPLAN dotyczących 

opracowania miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości: Mrowiska, Desno, 

Hipolitów (w części) oraz Żwirówka. W najbliższym czasie koncepcje planów będą konsultowane  

z Sołtysami wymienionych Sołectw. 

Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz poinformował o: 

 bieżącym utrzymaniu dróg gminnych; 

 pracach przygotowawczych do tworzenia nowych nakładek asfaltowych oraz budowie nowych 
nakładek asfaltowych m. in. w Chobocie, Starym Koniku, Budziskach, Halinowie; 

 ogłoszeniu przetargu na budowę oświetlenia na terenie gminy Halinów (ul. Wesoła w Długiej 
Kościelnej, ul. Zgody w Józefinie, ul. Graniczna w Halinowie, druga część ul. Środkowej w Cisiu); 

 ogłoszeniu przetargu na odbiór odpadów komunalnych, otwarcie ofert nastąpi 2 kwietnia br.,  

 odebraniu budynku Gminnego Żłobka w Józefinie, na zewnątrz obiektu będą trwały jeszcze prace 
związane z zagospodarowaniem terenu zielenią; 

 zakończeniu projektu Klub Seniora, w ramach którego został wyremontowany budynek dawnej 
poczty, przy ul. 3 Maja w Halinowie (obok budynku Domu Kultury); 

 realizacji budowy sieci kanalizacyjnej, obecnie – w ul. Żelaznej w Długiej Szlacheckiej, Różanej  

w Kazimierowie, niebawem rozpoczną się: budowa w Józefinie oraz dalsze etapy budowy  
w Kazimierowie; 

 otwarciu ofert w przetargu na rozbudowę oczyszczalni ścieków w Długiej Kościelnej. 
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Sołtys Mrowisk Pan Stanisław Dobosiewicz zapytał o kwestię gazyfikacji kolejnej części Mrowisk? 

Burmistrz Halinowa Pan Adam Ciszkowski odpowiedział, że terminy realizacji budowy gazu na terenie 

gminy Halinów nie zależą od władz Gminy Halinów. Rozpoczęte prace należałoby kontynuować zarówno 

w kierunku Chobotu, jak i Desna oraz Cisia. Gmina Halinów będzie prowadziła rozmowy w taki sposób, 

aby budować sieć gazyfikacyjną we wschodniej części gminy. Mówca zauważył, że byłoby dobrze, gdyby 

mieszkańcy ulic, na których zbudowano sieć gazyfikacyjną, podłączali się do niej.  

Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz stwierdził, że bardzo ważne jest zaangażowanie 

mieszkańców i zachęcanie ich, do składania wniosków o budowę gazu, a także późniejszego podłączania 

się do sieci. 

Radny Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Sukiennik zwrócił uwagę na sytuację związaną  

z opracowaniem planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości Hipolitów. Mówca 

przypomniał, że Rada Miejska w Halinowie podjęła uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

planu dla Hipolitowa w 2014 roku. Natomiast tylko 2 części Hipolitowa zostały zaplanowane do realizacji. 

Zdaniem radnego brak działań w tym kierunku blokuje w pewnym sensie rozwój Hipolitowa. Pan Marcin 

Sukiennik zapytał, kiedy rozpocznie się opracowywanie kolejnych dwóch części miejscowości Hipolitów? 

Burmistrz Halinowa Pan Adam Ciszkowski odpowiedział, że jest tego samego zdania i uważa, że plany 

powinny być realizowane jak najszybciej. Podział Hipolitowa nastąpił dla pewnego rodzaju ułatwienia,  

w przyszłym roku nastąpi kontynuacja dla pozostałych części. 

Radny Pan Jan Papis w imieniu swoim, Sołtysa oraz mieszkańców Wielgolasu Brzezińskiego serdecznie 

podziękował za wykonanie oświetlenia na ulicy Szafirka w Wielgolesie Brzezińskim. Nowe oświetlenie 

wraz z uprzednio wykonanym asfaltem znacznie zwiększyło bezpieczeństwo mieszkańców. Ponadto radny 

zapytał, czy dla miejscowości Wielgolas Duchnowski również będzie opracowywany nowy plan 

zagospodarowania przestrzennego? 

Burmistrz Halinowa Pan Adam Ciszkowski w odpowiedzi na pytanie, poinformował, iż obawia się,  

że bez zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego nie uda się 

zrealizować planu dla Wielgolasu Duchnowskiego. Gmina jest na etapie opracowania analizy 

wielokryterialnej, dzięki której będzie wiadomo, w jakim zakresie będzie można zmienić Studium. 

Radny Pan Dawid Wojda w imieniu mieszkanki Gminy Halinów podziękował Burmistrzowi Halinowa 

za wybudowanie gminnego żłobka w Józefinie. 

5. Zakład Komunalny w Halinowie – sprawozdanie z działalności w 2018 roku 

Prezes Zakładu Komunalnego w Halinowie Sp. z o.o. Pani Małgorzata Komuda-Ołowska złożyła 

sprawozdanie z działalności Zakładu Komunalnego w Halinowie w 2018 roku. 

Radny Pan Jan Papis zapytał, czy elektronicznym systemem odczytu poboru wody objęta jest już cała 

Gmina, oraz czy w związku z tym Zakład uzyskał jakieś oszczędności? Radny zapytał także,  

czy oczyszczalnia ścieków w Długiej Kościelnej pracuje w 100%, czy ma jeszcze jakieś rezerwy?  

Ponadto mówca zapytał, czy sprawa z pierwszym wykonawcą Stacji Uzdatniania Wody (SUW)  

w Wielgolesie Duchnowskim jest już zakończona? 

Prezes Zakładu Komunalnego w Halinowie Sp. z o. o. Pani Małgorzata Komuda-Ołowska 

odpowiedziała, że radiowy odczyt wody funkcjonuje na terenie całej gminy (z wyjątkiem pojedynczych 

gospodarstw). Powstałe oszczędności wynikają z zatrudnienia jednego, a nie dwóch tak jak do tej pory  

– inkasentów. Wprowadzony system stanowi również ułatwienie w zarządzaniu siecią wodociągową. 

Mówczyni odpowiadając na pytanie dotyczące oczyszczalni odpowiedziała, że obiekt wymaga 

modernizacji, bowiem pracuje na maksymalnych mocach technologicznych oraz hydraulicznych.  

Zakład oczekuje na rozstrzygnięcie przetargu i realizację robót. W kwestii wykonawcy SUW  

w Wielgolesie Duchnowskim poinformowała, że sprawa nie została jeszcze rozstrzygnięta, jednak wyrok 

Sądu (który nie jest jeszcze ostateczny) jest korzystny dla Gminy Halinów. 

Radny Pan Dawid Wojda zapytał, na jakim etapie prowadzone jest postępowanie przetargowe  

na rozbudowę oczyszczalni ścieków w Długiej Kościelnej? 
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Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz powiedział, że otwarte zostały oferty w kolejnym 

przetargu. Zaproponowane w ofertach ceny przewyższają środki finansowe Gminy Halinów przeznaczone 

na tą inwestycję. Najtańsza oferta złożona w przetargu opiewa na kwotę ponad 22 000 000,00 zł.  

W najbliższych dniach zostanie podjęta decyzja, czy przetarg zostanie unieważniony, czy rozstrzygnięty 

spośród złożonych ofert. 

6. Sprawozdanie z prac Komisji Rady 

Informacje na temat prac Komisji Rady w okresie od ostatniej sesji przedstawili kolejno Przewodniczący 

poszczególnych Komisji: 

Radna Pani Edyta Woźniakowska Przewodnicząca KOMISJI BUDŻETU, ROZWOJU  

I OCHRONY ŚRODOWISKA 

 15.03.2019 r. – posiedzenie wszystkich Komisji Rady Miejskiej w Halinowie dotyczące przeglądu 

obiektów gminnych, które w ostatnim czasie powstały lub były modernizowane; 

 26.03.2019 r. – informacja Burmistrza Halinowa na temat zapobiegania bezdomności zwierząt  

na terenie gminy; zaopiniowanie projektów uchwał na najbliższą sesję Rady Miejskiej w Halinowie; 

omówienie korespondencji skierowanej do Komisji. 

Radny Pan Jan Stankiewicz Wiceprzewodniczący KOMISJI OŚWIATY, ZDROWIA I SPRAW 

SPOŁECZNYCH 

 25.03.2019 r. – sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny; Informacja w sprawie 

realizacji zadania wychowania przedszkolnego w Gminie Halinów; dotacje dla niepublicznych 

przedszkoli. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński poinformował także  

o wyjazdowym posiedzeniu wszystkich Komisji Rady Miejskiej w Halinowie, które odbyło się 15 marca 

2019 r. Podczas spotkania radni zapoznali się ze stanem technicznym wybranych obiektów użyteczności 

publicznej. Przegląd dotyczył:  

 świetlicy wiejskiej w Deśnie; 

 budynku Domu Kultury w Halinowie; 

 żłobka w Józefinie; 

 budynku komunalnego w Długiej Szlacheckiej; 

 świetlicy wiejskiej w Michałowie; 

 budynku komunalnego w Okuniewie, w którym prowadzony jest ośrodek zdrowia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński serdecznie podziękował 

wszystkim gospodarzom, którzy oprowadzili radnych po gminnych obiektach. Ponadto mówca 

poinformował radnych o wniosku osób posiadających działki na terenie gminy, dotyczącym aktualizacji 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Nowy Konik. Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Halinowie przekazał wniosek do Komisji skarg, wniosków i petycji. 

7. Sprawozdanie radnych z sesji Rady Powiatu Mińskiego  

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Mińskiego Pan Ireneusz Piasecki poinformował, że nie ma zmian, 

co do założeń w budżecie Powiatu na 2019 rok dotyczących Gminy Halinów. Niebawem zostanie 

ogłoszony przetarg na odnowy dróg powiatowych, zlokalizowanych m. in. na terenie gminy Halinów. 

Radna Rady Powiatu Mińskiego Pani Katarzyna Goździewska poinformowała, iż bierze udział  

w pracach Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Powiatu Mińskiego. Obecnie Komisja zapoznaje 

się z placówkami powiatowymi. W ostatnim czasie Komisja odwiedziła dom dziecka w Falbogach.  

Jedno dziecko z Gminy Halinów przebywa w tym ośrodku. Radni udali się także do środowiskowych 

domów pomocy społecznej, z których to placówek korzystają także mieszkańcy Gminy Halinów.  

Radni powiatowi zapoznali się z potrzebami i funkcjonowaniem placówek. 
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Radna Pani Anna Ludwiniak powiedziała, że wszystkich cieszą wszystkie inwestycje powiatowe. 

Mówczyni zwróciła uwagę na bardzo zły stan chodnika oraz zaniedbany rów przy drodze powiatowej  

– ul. Okuniewskiej, na odcinku od ul. Mickiewicza do Jana Pawła II w Halinowie. Radna poprosiła  

o remont chodnika i uporządkowanie rowu. 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Mińskiego Pan Ireneusz Piasecki powiedział, że będzie wykonana 

dokumentacja dotycząca odwodnienia drogi powiatowej na odcinku od ul. 3 Maja w Halinowie  

do Budzisk. Mówca powiedział, że z pewnymi kwestiami lepiej byłoby się wstrzymać, ponieważ 

planowane do wykonania odwodnienie uwzględnia także poprawę chodników. 

Radna Pani Anna Ludwiniak powiedziała, że zgłoszona przez nią sprawa jest pilna i dotyczy jedynie  

ok. 50 m chodnika. 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Mińskiego Pan Ireneusz Piasecki poinformował, że Powiat 

postara się naprawić to co jest uszkodzone. 

Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz zaproponował, by Powiat wspólnie z Gminą zajął 

się naprawą chodnika polegającą na zdjęciu płyt betonowych i położeniu kostki brukowej na wskazanym 

odcinku chodnika. 

Radni Rady Miejskiej w Halinowie zadawali liczne pytania dotyczące spraw związanych z drogami 

powiatowymi zlokalizowanymi na terenie gminy Halinów. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński poprosił o zorganizowanie 

posiedzenia Komisji Budżetu, Rozwoju i Ochrony Środowiska dotyczącego m. in. dróg powiatowych 

zlokalizowanych na terenie gminy Halinów.  

8. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie regulaminu dostarczania 

wody i odprowadzania ścieków – Druk Nr 62 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką w uzasadnieniu omówił Zastępca Burmistrza Halinowa Pan 

Adam Sekmistrz. 

Radna Pani Edyta Woźniakowska poinformowała, że Komisja Budżetu, Rozwoju i Ochrony 

Środowiska omówiła i pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.  

Radni nie wnosili uwag do projektu uchwały. 

Głosowanie projektu uchwały wraz z autopoprawką w sprawie regulaminu dostarczania wody  

i odprowadzania ścieków – Druk Nr 62 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecni na sali radni: Pan Lesław Królak i Pan Przemysław Mirosz. 

9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie uchwalenia „Wieloletniego 

Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń 

Kanalizacyjnych dla miasta i gminy Halinów w latach 2018-2021” – Druk Nr 74 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką omówił Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz. 

Radna Pani Edyta Woźniakowska poinformowała, że Komisja Budżetu, Rozwoju i Ochrony 

Środowiska omówiła i pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały. 

Radni nie wnosili uwag do projektu uchwały. 
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Głosowanie projektu uchwały wraz z autopoprawką w sprawie uchwalenia „Wieloletniego Planu 

Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych dla miasta i gminy 

Halinów w latach 2018-2021” – Druk Nr 74 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecni na sali radni: Pan Lesław Królak i Pan Przemysław Mirosz. 

10. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Halinów na lata 2019-2033 – Druk Nr 64 

11. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej Gminy Halinów na 2019 rok – Druk Nr 65 

Projekty uchwał od druku nr 64 do 65 omówiła Skarbnik Halinowa Pani Aneta Leleń. 

Radna Pani Edyta Woźniakowska poinformowała, że Komisja Budżetu, Rozwoju i Ochrony 

Środowiska omówiła i pozytywnie zaopiniowała przedstawione projekty uchwał.  

Radni nie wnosili uwag do projektów uchwał. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Halinów  

na lata 2019-2033– Druk Nr 64 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecni na sali radni: Pan Lesław Królak i Pan Przemysław Mirosz. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2019 rok  

– Druk Nr 65 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecni na sali radni: Pan Lesław Królak i Pan Przemysław Mirosz. 

12. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały  

Nr IV.40.2019 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29 stycznia 2019 r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Mińskiemu – Druk Nr 66 

13. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały  

Nr IV.41.2019 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29 stycznia 2019 r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Mińskiemu – Druk Nr 67 
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14. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały  

Nr IV.42.2019 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29 stycznia 2019 r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Mińskiemu – Druk Nr 68 

Projekty uchwał od druku nr 66 do 68 omówił Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz. 

Radna Pani Edyta Woźniakowska poinformowała, że Komisja Budżetu, Rozwoju i Ochrony 

Środowiska omówiła i pozytywnie zaopiniowała przedstawione projekty uchwał.  

Radni nie wnosili uwag do projektów uchwał. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr IV.40.2019 Rady Miejskiej w Halinowie  

z dnia 29 stycznia 2019 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Mińskiemu – Druk Nr 66 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecni na sali radni: Pan Lesław Królak i Pan Przemysław Mirosz. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr IV.41.2019 Rady Miejskiej w Halinowie  

z dnia 29 stycznia 2019 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Mińskiemu – Druk Nr 67 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecni na sali radni: Pan Lesław Królak i Pan Przemysław Mirosz. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr IV.42.2019 Rady Miejskiej w Halinowie  

z dnia 29 stycznia 2019 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Mińskiemu – Druk Nr 68 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecni na sali radni: Pan Lesław Królak i Pan Przemysław Mirosz. 

15. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie nadania nazwy ulicy 

w miejscowości Hipolitów, gmina Halinów – Druk Nr 69 

16. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie nadania nazwy ulicy 

w miejscowości Józefin, gmina Halinów – Druk Nr 70 

17. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie nadania nazwy ulicy 

w miejscowości Wielgolas Brzeziński, gmina Halinów i miejscowości Wielgolas 

Duchnowski, gmina Halinów – Druk Nr 71 

18. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie nadania nazw ulicom  

w miejscowości Wielgolas Duchnowski, gmina Halinów – Druk Nr 72 

Projekt uchwały od druku nr 69 do 72 omówił Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz. 
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Radna Pani Edyta Woźniakowska poinformowała, że Komisja Budżetu, Rozwoju i Ochrony 

Środowiska omówiła i pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.  

Radni nie wnosili uwag do projektów uchwał. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Hipolitów, gmina 

Halinów – Druk Nr 69 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecni na sali radni: Pan Lesław Królak i Pan Przemysław Mirosz. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Józefin, gmina Halinów  

– Druk Nr 70 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecni na sali radni: Pan Lesław Królak i Pan Przemysław Mirosz. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Wielgolas Brzeziński, 

gmina Halinów i miejscowości Wielgolas Duchnowski, gmina Halinów – Druk Nr 71 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecni na sali radni: Pan Lesław Królak i Pan Przemysław Mirosz. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Wielgolas Duchnowski, 

gmina Halinów – Druk Nr 72 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecni na sali radni: Pan Lesław Królak i Pan Przemysław Mirosz. 

19. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przyjęcia Programu opieki 

nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

gminy Halinów w 2019 roku – Druk Nr 73 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz. 

Radna Pani Edyta Woźniakowska poinformowała, że Komisja Budżetu, Rozwoju i Ochrony 

Środowiska omówiła i pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.  

Radni nie wnosili uwag do projektu uchwały. 
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Głosowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Halinów w 2019 roku – Druk Nr 73 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecni na sali radni: Pan Lesław Królak i Pan Przemysław Mirosz. 

20. Zamknięcie sesji 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin 

Pietrusiński w dniu 28 marca 2019 roku o godz. 1758 zamknął obrady VI sesji Rady Miejskiej 

w Halinowie. 

 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Halinowie 

Marcin Pietrusiński 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: 

Klaudia Szulim 

 

 

 

Wykaz załącznikówi do protokołu z obrad VI sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 28 marca 2019 roku: 

1. Załącznik nr 1 – lista obecności z obrad VI sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 28 marca 2019 roku. 

2. Załącznik nr 2 – zawiadomienie o VI sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 28 marca 2019 roku. 

 

                                                
1 Wykaz załączników dostępny w Biurze Rady Miejskiej w Halinowie. 


